

Metalmaskiner A/S

Vrøndingvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 27 47 85 49

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2020

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metalmaskiner A/S
Vrøndingvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 47 85 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Steen Christensen, formand
Jens Ole Vejsager
Michael Steen Andersen
Christian Juel

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.997.698, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.311.956.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.213.999	4.935.232
Personaleomkostninger	1	<u>(2.494.659)</u>	<u>(2.673.614)</u>
Resultat før finansielle poster		2.719.340	2.261.618
Finansielle indtægter		0	4.673
Finansielle omkostninger	2	<u>(143.497)</u>	<u>(34.259)</u>
Resultat før skat		2.575.843	2.232.032
Skat af årets resultat	3	<u>(578.145)</u>	<u>(500.792)</u>
Årets resultat		<u>1.997.698</u>	<u>1.731.240</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	750.000
Overført resultat		<u>497.698</u>	<u>981.240</u>
		<u>1.997.698</u>	<u>1.731.240</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	0
Deposita		31.975	31.975
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.975</u>	<u>31.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.975</u>	<u>31.975</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.805.545	7.508.012
Forudbetaling for varer		2.268.520	0
Varebeholdninger		<u>10.074.065</u>	<u>7.508.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.807.895	4.100.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.029	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		594.666	0
Udskudt skatteaktiv	4	9.494	4.739
Periodeafgrænsningsposter		85.540	25.092
Tilgodehavender		<u>3.513.624</u>	<u>4.130.648</u>
Likvide beholdninger		<u>839.965</u>	<u>9.446</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.427.654</u>	<u>11.648.106</u>
Aktiver i alt		<u>14.479.629</u>	<u>11.680.081</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.311.956	4.811.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	750.000
Egenkapital	5	<u>7.311.956</u>	<u>6.061.563</u>
Andre hensættelser	6	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Banker		17.494	851.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.756.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.071.488	1.880.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.603
Selskabsskat		583.660	491.986
Anden gæld		<u>1.414.031</u>	<u>1.967.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.842.673</u>	<u>5.293.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.842.673</u>	<u>5.293.518</u>
Passiver i alt		<u>14.479.629</u>	<u>11.680.081</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.811.563	750.000	6.061.563
Betalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	3.455	0	3.455
Årets resultat	0	497.698	1.500.000	1.997.698
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(760)	0	(760)
Egenkapital 31. december 2019	500.000	5.311.956	1.500.000	7.311.956

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.176.692	2.368.397
Pensioner	280.345	276.909
Andre omkostninger til social sikring	30.566	26.835
Andre personaleomkostninger	<u>7.056</u>	<u>1.473</u>
	<u>2.494.659</u>	<u>2.673.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.497</u>	<u>34.259</u>
	<u>143.497</u>	<u>34.259</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	582.900	495.287
Årets udskudte skat	<u>(4.755)</u>	<u>5.505</u>
	<u>578.145</u>	<u>500.792</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(4.739)	(10.244)
Hensat i året	(4.755)	5.505
Overført til aktiver	9.494	4.739
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Materielle anlægsaktiver	(2.894)	(4.739)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(6.600)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	9.494	4.739
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.494	4.739
Regnskabsmæssig værdi	9.494	4.739

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2019	325.000	225.000
Hensat i året	0	100.000
Saldo ultimo 31. december 2019	325.000	325.000

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S SV. Juel Nielsen Holding og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til 23 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 775.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler, opsigelsesperioden udgør 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 78.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor leverandører for i alt 2.619 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar og materiel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, samt immaterielle rettigheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver som er omfattet heraf udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 12.882.